
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
Administrando Para o Povo

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DE JAGUARUANA

TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2020—TP

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, torna público o

resultado do julgamento da documentação de Habilitação da Tomada de Preços 014/2020—TP,que tem

por objeto a Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia, para execução, mediante

regime de empreitada por preço global, de obra de pavimentação em paralelepípedo de uma rua sem

"denominação oficial no Bairro Capoeira, no município de Jaguaruana, Estado do Ceará, conforme a

f-x

Seguir: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA, CNPJ Nº: 63.551378/0001—01— Habilitada;

SERTÃO CONSTRUÇÓES SERVIÇOS E LOCAÇÓES LTDA, CNPJ Nº: 21.181.254/0001—23 — Habilitada;

CONSTRUTORA SUASSUNA E MARTINS LTDA — EPP, CNPJ Nº: 04.441.785/0001-99 — Habilitada; DM DA

SILVA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES, CNPJ Nº: 23.834.621/0001—76 — Habilitada;ANDRADE ENGENHARIA &

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, CNPJ 22.683.829/0001—79 — Habilitada; ATOS

INCORPORAÇOES, EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E SERCVIÇOS LTDA, CNPJ 00.400,987/0001—31;

LEXON CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTO EIRELI, CNPJ Nº: 07.191,777/0001—20 — lnabilitada por

descumprir item editalício 9.4.4.; Jaguaruana, Estado do Ceará. 29 de Julho de 2020. Lorena
Maia Lima.

Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitação.

Publicar nos Jornais: DOE e Jornal o Estado

(à., ,, ,, - / !

Lorena Maia Lima

Presidente Substituta da Comissão de Licitação

Praça Adolfo Franciscoda Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE,
CEP 62323000

EDITALTPSIIJ)— OBRAS » PARTICIPAÇÃO AMPLA DE INTERESSADOS » PESSOAJMRIDICA



FSC
MISTO

raw amaram
:. partir .” mas
magnªtas
anªeizsuat

DIARIOOFICIAL DO ESTADO [ SERIE 3 1 ANO XII Nº164 [ FORTALEZA,30 DE JULHODE 2020

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA- EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATONº 51/2020/Pái57N/CÍAT'Í "' '
PROCESSO N“ [7944.104326/2019-76TOMADORMI INICIPIO DE ITAPI'POCA/CE. BANCOS DEPOSITARICXS) CAIXAECONOMICAFEDER): E

BANCODO BRASIL S/AE A UNIÃO. OBJETO: CONTRATODEVINCULACAODERECEITASE DE SESSÃOE TRANSFERENCIADE CRÉDI &“ "

EM CONTRAGARANTIA,E QUE, ENTRI SI CELEBRAM A UNIÃO E OMUNICÍPIODE ITAPIPOCA/CE COM “ ' .

DOERASIL S/A 1: DAKCAIXA ECONOMICAFEDERAL,REFERENTE AO CONTRATODE
FlNANCIAMENTOIlIÇAiãDIIAVNTEE/IÍCÃÉETKWDIE

CREDITOFIRMADO ENTRE O MUNICIPIOE A CAIXAECONOMICAFEDERALNO VALORDE 3000000030 (trintamilhões de reais) CUJOS
RECURSOSSAO DESTINADOSA DESPESADECAPITALNO MUNICIPIODE lTAPlPOCA,CONFORMEAUTORIZADOPELALEI MUNICIPAL

048/2019DE 18 DEOUTUBRODE 2019,DATADAASSINATURA:28.07.2020.JOÃO RIBEIRO BARROSO — Prefeito.

*** “* ***

Estado do Ceará — Prefeiturade Jaguaretama - Aviso de Licitação. O Pregoeiro, torna público abertura do Pregão Eletrônico n" 031/20207PE cujo

objeto: Locação de veiculosdiversospara atender as necessidadesdas SecretariasMunicipais da Saúde, AssistênciaSocial Cidadaniae Empreendedorismo

de Jaguaretama-cm ações relacionadas ao Novo Coronavirus (Covid—19)no Município de JagtlaretamafCe,O mesmo ocorrerá no sitewww.bbmnct.com_

br.eom corn micro do acolhimentodas propostas:30/07/2020as 08h00mim,fim doAcolhimentodas Propostas:05/08/2020,as 08h00min]; Data de Abertura

das Propostas:05/08/2020, às 08h10; Inicio de Disputa de Preços: 05/08/2020,
tis 09h00min, horário de Brasília, o edital se encontra na sede da licitação,

nos srt : www.tcegovcebr;www.bbrnnetcombr; http:l/wwwjagraretamaeegovhr. Jaguaretama-CE, 29 de Julho de 2020. Francisco Jean Barreto
de Oliveira - Pregoeiro.

«** *** *se-sr

Estado do Ceará — Prefeitura de Jaguaruana - Tomada de Preços N" 013/2020-TP - Resultado de Julgamento de Habilitação . A ComissãoPerma-

nente de Licitaçãodo Municipiode Jaguaruana,Estado do Ceará, torna público o Resultado do Julgamento da documentação
de Habilitaçãoda Tomada de

Preços013/2020-TP,que tem por objeto a Contrataçãode empresa especializadano ramode engenharia,para execução,
mediante regime de empreitadapor

preço global, de obra de pavimentaçãoda Rua Padre Dirceu 2, no Bairro do Dio, no municipiode Jaguaruana, Estado do Ceará, conforme especificações

constantes no Anexo I - Projeto Básico, que é parte integrantedeste Edital, conforme a seguir: Sertão ConstruçõesServiços e Locações LTDA,CNPJ N":

21 . 181 .254/0001423 , Habilitada',Abrav Construções Serviços e Eventos e Locações EIRELI, CNPJ 12.044788/0001—17 A Habilitada; ; A C de Pinho —

Global Servis — ME, CNPJNº: 26.375,000/0001-60— Habilitada;EletroeampoServiçose ConstruçõesLTDA,
CNPJN“: 63.551.378/0001-017Habilitada;

ConstrutoraSuassuna e MartiusLTDA, EPP, CNPJNº: 04.441,785/0001-997 Habilitado;ConstrutoraJ SilvaLTDA,CNPJ 09.472,313/0001-17, Iuabi-
litadapor descumprir ite-rn editalr'cio 9.3.1.1. e 9.3.3. Jaguaruana, Estado do Ceará. 29 de Julho de 2020. LorenaMaia Lima. Presidente Substituta

da Comissão Permanente de Licitação.

“, *" ***

Estado do Ceará - Prefeitura de Jaguaruana - Tomada de Preços Nº 014/2020-TP — Resultado de Julgamento de Habilitação. A Comissão Perma»

nente de Licitação do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, toma público o Resultadodo Julgamento da Documentaçãode Habilitação da Tomada

de Preços 014/2010—TP. que tem por objeto a Contrataçãodc empresa especializadano ramo
de engenharia,para execução,mediante regime de empreitada

por preço global, de obra de pavimentaçãoem paralelepípedode uma rua sem denominaçãooficial no BairroCapoeira,no municipiode Jaguaruana,Estado

do Ceará, conforme a seguir: Eletrocampo Serviços e Construções LTDA, CNPJN“:
63.551,378/0001—01 — Habilitada; Sertão Construções Serviços e

LocaçõesLTDA, CNPJNº: 21.181254/0001-23 , Habilitada;ConstrutoraSuassunae Martins LTDA, EPP, CNPJNº: 04.441.785/0001-ª)9, Habilitado;
DM da Silva Serviços e Construções, CNPJN": 23334621/0001776 — Habilitada;Andrade Engenharia & Empreendimentos Imobiliarios LTDA, CNPJ

22,683329/000149 —Habilitada;Atos Incorporações,EmpreendimentosImobiliarios e ServiçosLTDA,
CNPJ 00.400,987/0001—31; Lexon Construtorae

EmpreendimentoEIRELI,CNPJ N'“: 07,191.777/0001—20 , Inabilitadapor descumprir itcn-r editallcio 9.4.4. Jaguaruana,Estado do Ceará, 29 de Julho

de 2020. Lorena Maia Lima. Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitação.

Ha: “* ***

Estado do Ceará - PreíeituraMunicipal de Jardim - Aviso de Julgamento Final Tomada de Preços nº 2020.02.03.1.A CPL da PrefeituraMunicipal

de Jardim/CE, torna público, que fora concluído o julgamento referente
à fase de proposta de preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada

de

Preços nº 202002031, sendo a seguinte:EmpresaVencedora:DrenaConstruçõese
LocaçõesEireli - Me. PropostasDesclassiticadas:As empresasVision

Coneruções E ServiçosLTDA- Me, Consel - ConstruçõesE ComerioE ServiçosLTDA , Me, Caldas EngenhariaE ConstmçõesLtda, J De Fonte Rangel

Eireli, AndradeEmpreendimentosEireli, Roma ConstrutoraEireli - Me, Play Engenharia,EmpreendimentosE Serv. - Eireli por descumprimentodo item

42.1 alínea “b" do EditalConvocatório.E a empresaEletroportSer. e Cons. EIRELI , ME teve sua proposta desclassificadapor descumprir o ircrn 4,2 do

Edital Convocatório.Maiores infomações na sede da Comissãode Licitação,sito na RuaLeonelAlencar,
nº 347 - Centro - Jardim/CE,ou pelo telefone (88)

3555-1772,no horário de 08:00 às 12:00 hs. Jardim/CE,01 de julho de 2020.Alberto Pinheiro Torres Neto — Presidente da CPL.

rn Hr ***
Jockey Clube Cearense - CNPJ:07.845.191/0001431 —Estradada ColunaCascavel, S/N (Ce 350 Km 3,5) — Bairro: Genipapeirn—Cep: 61700-000, Aquiraz

- Ce - Fone: (85)3290-2490, Email: Novojockey©ttotmaiLcom, Edital de Convocação -
Pelo PresenteEdital, combase nos dispositivosestatutários e legais

pertinentes,a Diretoriado JockeyClubeCearense— JCC, por scuPresidente,Convoca os seus Associadospara se
reunirem em AssembléiaGeral Ordinária,

a realizar-se no dia 08 (Oito) de Setembro de 2020, Em lª Convocação, às 16h30min, com a Presença de, no minimo, metademais um dos Associados

(MaioriaSimples) ou, não havendonúmero suficientena
1” Convocação.Ficamconvocadospara a A.G.0, em 2ª Convocação,ãs l7h30rnin, com a presença

de qualquer número de Sócios, na mesma data acima citaria1na
Sede desta entidade, localizadana Estrada da Coluna Cascavel,S/N , Bairro Genipapeiro,

Aquiraz/Ceará— para discussão e deliberaçãoda seguintePauta:
] , Eleição e posse da Diretoria,ConselhoFiscal e ConselhoConsultivopara

o Biêniode

Outubro/2020a Setembro/2022.O periodo de Inscriçãodas Chapasque desejaremconcorrerao
Pleito se iniciaránoDia 03 de Agosto de 2020 e se encerrará

no dia 0708.2020 na Sede Administrativada Entidae no horário comercial.Aquiraz—CE, 29 de Julho de 2020. CarlosAlberto CoêlhoRocha - Presidente.

*** *** dri-s:

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte - Aviso de Anulação de [tem e Reaberturado Pregão Eletrônico

N. “ 07/2020—CPSMJN. O Consórcio Público de Saúde da Microrregiãode Juazeiro do Norte/CE, comunica aos interessadosque após análise de pedido

de impugnaçãoda empresaMed HospitalarProdutos e ServiçosLTDA,ouvido os setores técnicos c
considerandoque o edital do referido Pregão contém

vícios/errosna descriçãodo item n" 8 do Lote 5, constanteno Anexo I do edital, considerandoque tal itcrn merece
nulidade, visando ampliar a participação

de maior número de empresas,procede a Anulaçãodo item
n" 8 do Lote 5 do Pregão EletrônicoNº 07/2020 e reabrindo o prazo para inicio

do acolhimento

das propostaspara o dia 30/07/2020,o pram para abertura das propostas para o dia 13/08/2020
às l0h00min, e o prazo para inicio da sessão de disputa de

preços para o dia 13/08/2020 as 10h30min.Barbalha/Ce, 29 de julho de 2020. Cícero Igor Irima Alves— Pregoeiro.

“a ar* ***

Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte — 2" Aviso de Adiamento do Pregão Eletrônico N". 06-2020/

CPSMJN. () Pregoeiro Oficial do Consórcio Público de Saude da Microrregião de Juazeiro do Norte/CE, vem infon-nar. que após erro na publicação do

Pregão 06-2020 no portal do Licitações—::do Banco do Brasil, não havendo a reabertura de prazo para acolhimento das propostas, nesse passo tem-se
a

necessidade de adiarmoso Pregão Eletrônico nº 06-2020/CPSMJNcujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuaisAquisições de
materiaisde

consumo e permanentepara suprir as necessidadesda Policlinica
JoãoPereira dos Santos e Centrode EspecialidadesOdontológicasTiciano

VanDen Brulle

Matos, CEO/R através do ConsórcioPublicode Saude da Microrregiãode Juazeiro do Norte/CE.Publicadono Diário Oficial
do Estado do Ceará;Diário

Oficial do Municipio de Juazeiro do Norte e no Jornal o Povo, do dia
21 de julho de 2020, em atendimento ao Art, 21, ª 4º, da Lei 8.666/93, alterando o

Número de idcntit'rcador no Bancopara 826832e reabrindo o prazo para início do acolhimentodas propostaspara o dia 30/07/2020,o prazo para abertura

das propostaspara o dia 12/08/2020às 10h00min,e o prazo para inicio da sessão de disputade preços para o
dia 12/08/2020 às 10h30min. Barbalha/CE,

29 de julho de 2020. Cicero Igor Lima Alves— Pregoeiro.

a“ *se:m:
ESTADO DO CEARÁ , PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI — EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DE. CONTRATO Nº

010200212018— CONTRATANTE: Municipio de Aracati » Secretaria de Saude. CONTRATADA: CONSTRAM CONSTRUCOES E ALUGUEIS

DE MAQUINA LTDA. OBJETO: Ampliação do Hospital Municipªl Dr. Eduardo Dias. MOTIVO: Não Cumprimento de Cláusulas e Lentidão.

FUNDAMENTAÇÃOLEGAL: Art. 78 e 79 da Lei FederalN' 8.666/93 e suas alteraçõespost riores e CláusulaNona do Contratoentre as partes.
FORO:

Comarcade Aracati , Ceará.DATA DA RESCISÃO: 22 de Julho de 2020. SIGNA'I'ARIO: Zozirno Luis de MedeirosSilva, Secretáriode Saúde.

.



&

em

lª

,

_
.ªu
Ea

ouso—m

%

wªs:—WE

:
mºu

%

:
gamª.—.e

%

18%

36:35

.Eu

___

"
ªaa:

Eso—___

às

away

.

ã
%%

a

E
a
__85

É
615%:

2235?

Em

Bum—EE

SE.

3.555

33358

2»

São?

=
9%

5%:

.E:

a
ama.—:.

E:...

528

mma—.Em

:
___—az

.Quem—

o_.

a_És

ªsª

me

%

2:23

%

03.353

:

===—

utmgu

===»

__sãa

“ªe—m

%

gêmea

€€€—5203

ãe

<

CFZ

w2<_D
<

m
D
ma
&
m
m
O

Ea

EJWÉWD

.EuÉ—

25:

Eucmãzm

%

055%

5

35,951

QOUV

_EBUWEEE

83:50

&

._ECU

ov

Emªs—3»

5
ota

EuNé

$:

855

É

3:23

às

Égua/mai

c:

”._EEGEF:

uÉmEnEwãã

emm

meio:—Cm

%%

mo

.???

9%

53—38

mmc

mªio:—

mO

.owní

o:

53

usa

on:“

€£$—EE

omb—

.<,>

2%.

=ch

um

mc_v%._>=cu=

92%

ENE

É::

481250

watch—wu

3356338

om.»

em:

dEuEÉucO

3:on

Bu

mou—mêmO

momo—

me:

mom

.E—ímã

Euãw

_,.

mmtoamu

mºfo:

mo

cmgam

0.15,

Q

837.

_mvíaumw

€£$

,?ââmm

ªªa

%%

amªm?

diigº—“_º

uz

Ltm

nu_=o:=_m

omwaí

.oNaE—uqáaâa

ez

u>=zbu_=_E—_<.

emanuel

.
e>

:ã

mg:?

os

253“

.

gª...—335.

ºu

__..utEas.

EEEF.

,

EBD

%

o_uimu

ÉªêãÉãoouonãnm___==:._=___UE.,E_=5

<=?Eãqwuâuszm:

%Dm

Bªsagãmau.2__...€:.€€Ea_uum6:65»

_mma_nêmusºaà,cãwêsmbz

Ecw

Esmsmâãmím,mmêmmóuzí

5:33

mtª

nmogowuszºãuãu

,?on

cªnsam

,mããmãª

%

5.3

EE

__

QE;

__Bzm:

moãimam

m

533%

gw

255332558

4533.

au

EEE.

mm

%

mas

Bmw—3.2

%

BEBE

Emu

.BSEEEÉE

n

235255

.Eãgãs

5,55ng

5.55

«

5.33»

%

ma_zºw

musgos

553%

a
E
%

355%

,ºsã

.mêsâ

%

“É

32

asso

638%“

à
9228

%

_ssm

a
âzââ

.

35

água;;

ªz

aum

82256

325

5353983

.z

ozÉEEÉZ

cªga

.

g

=:—

255

%

E...:xm.

.

"55552.

==

352.52

E::SFE

.

tão

ou

ousam

,

,

,

.ãããã

:an

%

ºusam

55223.

.ª:

&&

ma_zâ

.»

292255

%

3955

55.23

,Éâgê

suª?

%Euzóãmãsm

>

2%

952,

â
%

sã

$$$

__z

É
É
3.2

,?
É

aº:

Ésãsãâ

.

58

%

€£$

Éeceaª

%

23555

«
%

_.m8__âu.3__ãnm

deu—Eu:

_:_

o_ããzzã

osªsco

€

52:35

256

.Em

É..:

522

.::...3

.ãã

%

25,

um

a_n

..»..Eu

ou

nªum

_Eêããâ.

3%

;
===?

53.

253%

É

%

_
É...

ouêoaªkE—ÉKe

“ªz

azo

__.EÉN

Sªguãº—Em

a

EEE—mão

%%

m

.Eâzmmócçdo

Ezo

<P:

393%

u
55

395

_»

=.=___ÉÉ:_=_m

.mâãaeâs

__aã

a?

=me

x

awãoºmmmdâáw

Eze

5.05

É:

º_

32522355

,»

%âãmcm

25:22

EE

Bmx

..

up.—cccx_mu.wnm,mw

"uz

320

_maeuzãcuo

m

32me

=>

w
mu

?.
___“:

am...—892“

3.3

«2

Ezo

(Nanã:

3%:

a

É,:Éããªãmãu

.

E
m:

-

”Ícoªãwêwã

Z

320

_ÉS

3353

»

ãyzqm

"909528

&th

5%:

ã...

-

34855.

Eºs

%

_.lzo

.É:

“35350

e

832%

35523

"
%%

a

2525".

€an

%

casam

6:32:94

mu

59353.

%

.Eããmu

033

a.:

Eên

suuãíocmn

Emm

E:

E:;

%

%%EEEEÉ

Em

aãsãêãa

%

não

%

mao,

cuca

.ofnvssacã

ou

asa

_

acªº:

58356

3%

,EÉ

%%

mv

DEE

o:

u_ã

u_ouaã

am.—gem

%

âªgão

_w

Suissª

EE

se

5.85%

€qu

%

%EÉ

%

anos

Em:

%

335538

%

o_ãzªã

%

%gãê

ºa
_.a

32

ÉS

%

ãsmm

,EEÉÉ

%

232,52

ou

35563

%

35553.

35:50

49%;

na:

a_usãeªawmvouª

mom

/

.

«Caucªia

.,z

women

%

«umª:

.

«53533,

_:_

23.22;

.

«EG

%

%Ewm

»
E;

:.

mêsãmzseumwã

2533389:

ma_ããiãã5258553355?

&

,Eomsãã

2352;

5253

m

ããmmm

%

3223

%

u_u:

.meu

BE

e
_m

%

mªmão

_»ãã

again

%

sªgaz

5550

233.2

92

5528

%

_Eª

:
%%%&

a_ânmm

.mªãosío

..2

uma

o

,goãm

amami

55593;

uz

0253553

29581

.
a

.É

É:?

o:

2226

.

ucgããmq

%

._ã.u_==s_

E..:EEm

.

EEG

ou

ousmm

.ããzºãêãu

%

nuam.

55:55.

,.Eâ

o_ãgagãâo

u

Es:—a:?

%

o_ssanm

da:

95.3

3%

535

mm

35%

%

E:.ãaê

%

25

593%

..z

_3

na
_
8.5

2
:<

83

%Éãsnº

"_

dano

%

o_ãmw

.Éªzãaª

%

SEEE

__

sí

_Eê

ciªszâãân

;
sªia/_

%

zêaâm

%

“253399.

mm

522.»

sã

.scwsãuãaa

.»

5552

a

__

cmsãe

53552

a
39

sãº

É

ou

3323

%

%:

Jesica

Em

%

”SEEB

.

.

.

€€€:gâmgsouãgãsmelu

022.

2
ms

ª_n-52

825233152

%?

EZaºâãã

&

mª_ââêeaaz

o

uaeoézuodfzag

933253__ãããâausómã

525

58

%

%%

a:.

mas:

%

gºzª:

%
o

535%.

%%

o_ãass

sã

_
es.;

%

353.259

3%.

anã

ºssãu

_mºãõ

%

ssª,

553

É?

%

3:35:25

Em.

535,3

“35

E.»

595%»

.:Sãâã

.E

»Éªm

>e

_:

$$$“.

5,528

ªnã.

m

ª
895%

m

5%

55558

_
22%

m

52

mãªuãã

seu

.moãoa

%

ªmam

%

3352

393%

=;

a?

Sâã

ameaça

__

035.528

«
É
58

É»;

EEE

%:

%

agi

%

mãe“;

%%

255

E

83%

%%

__ã

«sã

5.36

.gão

.E.

62

Em:

032585

.E

2.2

mas

25%:

35225551

Dªmm.

_.õ

«

%%

E,msâocaomzómonâsêamocí

5555235

,.âuãwagc

“%s?

228

msm

_Sãã

não.

muito

%

35:52

o:

É»

:
%

n:.mãEsu

33,58

.mãã

.mãsã

___,

&

%?

“são

5328

%

3238

5:23

.=:

333

a_ânmm

<
,Sówáo

BEN

52

ame—1

um

5353.

.

meº

ou

_mêuízã

EEE—En.

..

wir—ao

&.

cun—zm

mªnsa;

&

Éw

8225

amam

582535:

._z

o>__e_m____e__<

Gªga

.

É:?

EEE

%

535

.

Enª..—a:

%

35.352

”:...—.Em

_

Eau

%

ªmam

,

.

.omozs:

%

53:50

%

“Eggman

Lââéãã

ma_ags

Ezra?

ama.,

Sã

%

2.3

%

&

5935

.é
,E

É
59%

%

eas:

913.35

5.35

.E
ªz

%:

e
.

&

guia—&

.?

âmªgo.

.âum

.

_
%

5258

E.

%%

E

”aºs

==

213255

2352

«58

&.

%st

._Emanãs,

.a

,aw

%

2525

Sãº:

mais:

NEE

?.

555%

a

2%

nâãaâ

%

55

.mamumÉZ

_3

%
_
355

&
É
_mmâ

mmããããâ

ÉS

aco—aum

Engªna.

%

saíªm

«
95,1%

«m

%

saíam

%

%%

.

89.

%

_âãa

___—323385

333552

_oãc

_eaã

%ma_ãacãmêuâcaãma

95353936

anã;

%
%

%%

m
»
,.
si
a
23

meus

3%

ªí
5
»

EE

É:

êâãaea

É;

58

às???

ãFuuÉEn.

%

2:25

%:

as.:

2

anã:

_:_ES.

agua

.mu.mec.s_ãu.€._z.ããeusmíiãalêâã

EE

353332

5255

2558

€
%%

E

.uma:

o
ã
&
.

«em

€
58?

%

t
__
=

àa

2
,uã

582“.

E:,

me:

Essuâãu

SE

.8

___.a

nãº

aoàõ

%
___

===.

EEE

:%
eãêãâ

Fg

ão

aªs;

.

252

ºs.:

%

enem

,.

Eaâãã

%

_Egãs

EEE

.

Éuu

:.
%smm

<
.;

2.5.5“

É

quem

%

2.2.5

.

Wºo

212:

_:_

:aâem

.

São

%

%

É

damªs

.eãu

%

253.

_aãaãmg.

.aãmmâ

Esºãm

,

as

mºscas

É?

__

633%“

É

3%

232

"<%

58

$$$

__
92

_3

m.:

355

É
.E

_53

aâgãeãê

«Lea

%

%%w

.mãasãã

%

saiªm

ª
sua

€.,me

%
__

sigam

%

%%%&?

“Egg;

ª_n;

,

553%st

»

35,55:

._5585

535%

é
523%

%

wªza

02.53

,wwãgea

Em

%,

mªs?

.mãã

.EÉB

%

usa:?

asso

Éguª

..z

Esãu

%

_Esszs

233%

#33

.mªcwãns

21%

Sigem

3.55

35:

38,2.

_z
e

__

553

3385

»

e

53.53.

€
2ng

.

«52555

___V

32255.

ESE—En

.

Eªu

%

Simm

,

.

.

.moSzmm

EB

55

ÉS:

%

mcouêmsamhsãz

É:.ãªiã

ma_uâªxm

wmv

BãEÉEã

a
%%

55023

mºªmãâsí

%

2%.

==:

%

DE»

ª.
.a
w
%

Esca

32.13

Em

»
sa

É

553531

É
%

32

É.

__É

ªm

25552

ªsas;—É

«

95:39

,
93

.
&

222.8

»

555%

_EÉDÉ

mesª,:

“

muÉmm

|

2535

o_o:

%

sesmm

«Emacs

;
_m

«.

32355

ºa
o

ãê

am.-xaonxrmw

Naviº

"5120

wº.

NFmOUm—PZML

mn

._GÉUBZDE

QZDF—mmmzk

,

.ãããã

_.uão

ou

%smm

55:59;

53%

%

1.555

...são:

=

25555?

_

.Rªªmw

É

3%

E:

2
%

“.ao

95%.»

,z
__:

é_
emas

,?
É
Em":

535955

«seu

ou

essª

6559

aº.

%
E:

Em

a
sí
_mucum

%

arma—.Em

€
29.

eã

.sªãêsg

»
555,2:

cama:?

,a

mªs

,BÉs

%%

É

€
332%

€..

.ª

,ngeã

»
a
%

”5935515555

%

aªª?

neuro

5.53%

“2

sªgu

%
aê

âmâê

PRE

Easy»

;
ªz
&»

522%

meu

,umª—32.3

__z

335522

,

.

.m042mwa12555ãcu

anãºoâmsommctcc

mm

_mmº

Eau

“Ease

,xw

anº

BE:

355

a
sua

55.3

ou
.

amo

>

SEEEm

,E

Em»

625

.855

ºu
ou

aucoums

><

m:

25,

us

255

%

8923

eu

me:

«íª

%

€€€“:

a
228

=

2553165

,
a

anãou

m

emma—ZS;

_EcoBE<

moca

._
m

.mõ<_>_mw

.

EãEE<

5
ou

_mêâmm

ocm—EE

596

a:

3382

º:,

9232.

não.-.

:“
.

Saºhãácwdc

uz

_.azo

_

<p,-S

mºogzmm

m

DES.—Eºs:

woyzmããzmuããw

mmaoqxºnzcuª

wc.—ª

causa

.

9.52

2.5

%

enem

.

225.3.

%

.__u._ã___

SEE

.

não

%

ªnã

2352

...Eô

%

%smm

.ãcemãã

538va

%

.

32

oãuaâ,

É
ªas.

º.
%?

Nªga“

É

“&

u_u

5.292

%

a_â

$$$

ªz

_
ã_
mªs

É
._2

imã

anusêããã

.wão

&.

%%".

_

às?

a_ãsãsn

_“
o_â

;.qusz

%

«cªsam

%

%%

msm:

35955

52.

252552

a
35%.

ª:

Saga.“

«39%

a
__m

%

wºmen..

.É:

2:33

%

amo.

5,

%o

.mnêawom

%

sigo

ou

_na_

citam

amam.

.mmâªnã

..z

«Em

825%

amªm

.ªu—cãº.;

__z

sesi

mugmmã

sãsãgs

33252.

::...

Émãããcsz

Émã

mãêssãêã

a.

emczêãaz

É

,..âuo

:

3355

.âmw

_

a:

SES::

sã

?
%E

33

26

€
Eu;

%

%%;

.
anã

É.

8
,ª,

%gê

353555

%

55)

as

ªssa

%
“

aaª

»

335358

%

%ãê

%

sãº

%

sua

em

.zouywaooa

.

egg;

__:

3
.

ªnão

%

5:83

%

cªªsaqmnwºqãwé

__Esazozãªmw

Évêãâ

mm=_5__$u_s=__8__€__

55.

_.v
.

eacºmmcómmúc

uz

5123

._.—mtª

âmgºgkwa

WD

...ª-Dªmãº“.

hz

“«sem

.
e.

É

owna.

%

sªu

.

29:23,

%

_ã_u_=ã_

:
_E

.

Ena

%

%%m

,

oª

anã

ªaja

ºw:

a
%;

EEE

%

mãº:—55%

Egº:

_»

É
.E;

559:

255

m
É:

%%

m

95%

%%amm

o_._

553

9:88

É
E;
m

3893

..moã

ow

%

5%

É
.
em

x
.

%

ÉÉ

558

5x8

%

_QÉZE

93:

255%

:$

329

mas

mªs

a
_ãggªª

%%

É
__

.EÉ

owow

%

º_ã

%

em

.Eêàêso

633

532.55

;
caímm

o


